[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018  № 2187
О внесении изменений в постановление
Администрации  города  Рубцовска
от 19.01.2018 № 64 «Об утверждении
Плана по противодействию коррупции

в Администрации города Рубцовска

Алтайского края на 2018-2019 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации  города  Рубцовска от 19.01.2018 № 64 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Администрации города Рубцовска Алтайского края на 2018-2019 годы», следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 2 приложения пунктом 2.17 следующего содержания:
«
	2.17.
	Повышение эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел муниципальных служащих Администрации города Рубцовска, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержа-щихся в анкетах муниципальных служащих об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов
	в течение

2018-2019 гг.
	руководитель отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман